
یادی از شهید مدافع حرم محسن الهی
وصفش در هزار کتاب نگنجد

شهید مدافع حرم محسن الهی در 28 بهمن سال 
1352 در استهبان دیده به جهان گشود. وی سیزدهم 
فروردین سال 1395 در منطقه خان طومان سوریه در راه 
دفاع از حرم عقیله بنی هاشم به شهادت رسید. پیکرش 
در روســتای ماه فرخان آرام گرفته است. همسر شهید 
الهی در مصاحبه ای در وصف او گفته بود: »اگر بخواهم 
ایشان را وصف کنم سخت است و شاید در هزاران کتاب 

نگنجد که بخواهم خصوصیات ایشان را در چند سطر بازگو کنم، فقط می توان بگویم؛ 
بهترین و بزرگ ترین مرد دنیا بود. غیور، سرشــار از محبت و از خودگذشتگی، خدا 
را شــاکرم که 20 سال بنده اش را به من امانت داد.« وی همچنین خطاب به شهید 
نوشته بود: »همسر دلسوزم حال که می اندیشم به مفهوم کارها و صحبت هایت؛ پی 
می برم به اینکه چطور درآمد ماهیانه ات را خرج امور خیر می کردی، من نیز چون تو 
خوشحالم و راضی هستم که زندگی را در راه آرمانت که دفاع از مولایت حسین)ع( و 
اصحاب او بود صرف کردی. تحمل روزهای بی تو برایمان سخت است اما هنگامی که 
به هدف و مقصودت می اندیشم، خود را دلگرمی می دهم که تو در راهی که آرزویش 
را داشتی قدم نهادی.خدا را سپاس که در این مسیر هر چند کوتاه همسفرت بودم.« 
شهید محسن الهی در وصیت نامه اش نوشته بود: »ان شاءالله که بتوانیم ادامه دهنده 
راه شهدا باشیم و با شهادت خود همچنان درخت تنومند انقلاب پابرجا بماند و امید 

دشمنان قسم خورده را به یاس تبدیل  نماییم.«

حدیث دشت عشق

کرونا در اردوی پرسپولیس!
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد ویروسی که باعث بیماری تعدادی 

از بازیکنان و اعضای این تیم شده، سویه ای از کروناست.
چند روز اســت کــه برخی بازیکنــان و اعضای کادر فنــی تیم فوتبال 
پرســپولیس دچار بیماری شده اند و به همین خاطر با تشخیص کارتال یا در 
تمرینــات غیبت کرده اند یا در بازی ها حضور نداشــته اند. نکته جالب در این 
میان اســت که سرمربی پرســپولیس هم خود از این ویروس در امان نبوده و 

دچار بیماری شده  است.
دربــاره این موضوع حالا رضا درویش می گوید که این ویروس که بیش از 
15 نفر از بازیکنان پرســپولیس را درگیر کرده، یکی از سویه های کروناست. 
البته تیم پزشکی پرسپولیس هنوز درباره اینکه آیا آزمایش ها هم شیوع کرونا 

در اردوی پرسپولیس را اثبات کرده یا خیر توضیحی ارائه نکرده است.
برنامه تیم ملی فوتسال در تورنمنت تایلند 

ملی پوشان فوتســال ایران در رقابت های چهارجانبه که در تایلند برگزار 
می شود به ترتیب با روسیه، کویت و تایلند بازی خواهند کرد.

تیم ملی فوتسال ایران برای شرکت در رقابت های چهارجانبه تایلند صبح 
امروز )دوشنبه، 18 فروردین( به این کشور رسید. ملی پوشان در این مسابقات 

با روسیه، کویت و تایلند بازی خواهند کرد.
تیم ملی در دیدار نخست خود از ساعت 12 روز چهارشنبه )20 فروردین( 
به مصاف روســیه خواهد رفت. سپس از ساعت 12 پنجشنبه )21 فروردین( 
با کویت دیدار می کند و در آخرین بازی خود 23 فروردین، ســاعت 15 برابر 

تایلند به میدان می رود.
تشییع پیکر پیشکسوت فوتبال ایران با حضور اهالی ورزش

تشییع پیکر پیشکسوت فوتبال ایران و استقلال دیروز با حضور جمعی از 
اهالی فوتبال در ورزشگاه شیرودی برگزار شد.

 فرامرز ظلی پیشکســوت فوتبال ایران و باشــگاه استقلال تهران در سن 
 83 ســالگی روز 12 فروردین و پس از مدت ها تحمل بیماری چشم از جهان 
فرو بســت و جان به جان آفرین تسلیم کرد. مراسم تشییع پیکر این مرحوم 
دیــروز با حضور برخی از اهالی فوتبال از جمله مهدی محمدنبی )نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال( هدایت ممبینی )دبیرکل فدراسیون فوتبال(، رضا درویش 
و کریم باقری )مدیرعامل و مربی پرســپولیس(، علــی تاجرنیا و علی نظری 
جویباری )رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل باشــگاه استقلال تهران(، حسین 
فرکی )رئیس هیئت مدیره باشــگاه فولاد خوزستان(، میرشاد ماجدی )رئیس 
هیئت فوتبال استان تهران(، کاظم اولیایی، علی جباری، بهتاش فریبا، مجید 
نامجو مطلق، اصغر شــرفی )پیشکســوتان اســتقلال( و... در ورزشگاه شهید 
شــیرودی برگزار شــد و ســپس پیکر این مرحوم در قطعه نام آوران بهشت 

زهرا)س( به خاک سپرده شد.
داوران بازی جنجالی لیگ برتر محروم شدند 

داور وســط و داور VAR دیدار آلومینیوم اراک- سپاهان اصفهان تا پایان 
فصل محروم شدند.

دیدار آلومینیوم اراک- سپاهان اصفهان در چارچوب هفته بیست وپنجم 
رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور حواشی زیادی داشت از جمله 

دو پنالتی لحظات پایانی.
داور بــازی در دقایق آخر ابتدا یک پنالتی برای ســپاهان و در ادامه یک 
پنالتی برای آلومینیوم اراک اعلام کرد که به گواه کارشناســان هر دو پنالتی 

اشتباه بودند. 
فدراســیون فوتبال با بررسی اتفاقات دیدار آلومینیوم اراک- سپاهان و با 
 VAR توجه به اشتباهات صورت گرفته، حسن اکرمی داور وسط و امیر ایار داور

این مسابقه را تا پایان فصل محروم کرد.
ریخت و پاش ۵ برابری استقلال به پای بازیکن درجه ۴

مدیران باشــگاه استقلال برای بازیکن بوســنیایی بدون یک ثانیه بازی، 
بیشترین پول دوران فوتبالی اش را پرداخت کردند.

آلمدین زیلیکیچ، هافبک بوســنیایی شــاهکار مدیریتی اســتقلال طبق 
گزارش ترانســفر مارکت 5 برابر ارزش خود از آبی پوشــان پایتخت بدون یک 
ثانیه بازی پول به جیب زده است. زیلیکیچ طبق گزارش این سایت، 100 هزار 

دلار ارزش دارد اما از استقلال غرامت 500 هزار دلاری گرفت.
هافبک بوســنیایی درحالــی در این فصل به اســتقلال آمد که پیش از 
پیوستن به این تیم در طی 2 فصل 8 تیم عوض کرده بود. زیلیکیچ به صورت 
میانگین در هر تیمی که حضور داشــته 5 بازی انجام داده ولی با این کارنامه 

بد، مدیران استقلال با او قرارداد امضا کردند.
سایت ترانفسرمارکت گزارش می دهد که  هافبک 29 ساله بوسنیایی بعد 
از استقلال 2 تیم عوض کرده و برای هر کدام به صورت میانگین 8 بازی انجام 
داده یعنی در مجموع ۷0 درصد بازی ها را نیمکت نشــین بوده است. براساس 
گزارش این رســانه آماری، آلمدین زیلیکیچ در ســطح بندی بازیکنان کشور 

بوسنی یک بازیکن درجه ۴ به شمار می آید.
کاپیتان پرسپولیس فصل را از دست داد

با اعلام فرید زرینه رئیس کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس، امید عالیشاه 
در هفته جاری از ناحیه زانو تحت یک عمل جراحی محدود قرار می گیرد.

بنا بر این اعلام، کاپیتان سرخپوشان در جریان یکی از تمرینات در نوروز 
امسال بود که دچار آسیب و درد در ناحیه زانو شد.

بر این اســاس در مرحله ابتدائی تصمیم گرفته شد، شانس بازیکن برای 
بازگشــت به میدان بدون انجام عمل جراحی بررســی شود. میزان آسیب به 
قدری اســت که امید عالیشاه با انجام تمرینات اختصاصی امکان بازگشت به 
میادین را خواهد داشــت اما تضمینی برای حفظ این شــرایط نخواهد بود و 
هر آن ممکن اســت در پی یک حرکت ناگهانــی یا برخورد که برای بازیکنی 
بــا ویژگی های فنی بــالای این بازیکن در هر بازی به کرات حادث می شــود 
و همچنیــن با توجه به فصل بدنســازی که در پیش خواهــد بود، وی دچار 
آســیب شــدیدتری شــود.در نهایت با توجه به مجموع این شرایط از جمله 
دوره چند هفته ای نقاهت به دلیل آســیب کم و جراحی محدود و با توجه به 
 نظرات مشورتی پزشــکان متخصص تصمیم برای انجام عمل جراحی قطعی 

شد.
این عمل جراحی که محدود و به صورت آرتروسکپی خواهد بود در هفته 
جاری انجام می شــود و کاپیتان سرخپوشان ۶ تا 8 هفته پس از انجام آن، به 

تمرینات باز خواهد گشت.

ورزشی 

اعلام مرحله تکمیلی چرخه انتخابی تیم ملی 

انتخاب ۳ آزادکار ایران برای مسابقات قهرمانی جهان 
کامران قاسمپور جانشین حسن یزدانی شد 

در پایان رقابت های انتخابی، اعضای تیم ملی کاراته ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد.
مرحله نهائی رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته در گروه مردان برای انتخاب ترکیب تیم ملی در بخش انفرادی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزاری 
مســابقات بخش کاتا آغاز شــد که در نهایت علی زند ابوالفضل شهرجردی و میلاد فرازمهر در دو بخش تیمی و انفرادی انتخاب شدند.پس از پایان این رقابت ها، 
مسابقات بخش کومیته با نظارت سرمربی و مربیان تیم ملی و همچنین اعضای کمیته فنی فدراسیون برگزار شد که در نهایت ترکیب تیم ملی در بخش انفرادی 
و در چهار وزن مشــخص شــد. در وزن 8۴- کیلوگرم به دلیل آسیب دیدگی مهدی خدابخشی در لیگ جهانی، فرآیند انتخاب نماینده این وزن به زمان دیگری 

موکول شد.
بر همین اساس بهنام دهقان زاده در وزن 55- کیلوگرم از تهران، علی مسکینی در وزن ۶0- کیلوگرم، رضا بشارتی کیا در وزن ۶۷- کیلوگرم، مرتضی نعمتی 

از قم در وزن ۷5- کیلوگرم و محمود نعمتی در وزن 8۴+ کیلوگرم به ترکیب تیم ملی در بخش انفرادی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا راه پیدا کردند.

کاراته کاهای اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا معرفی شدند

گستره کمپین کارت قرمز به اسرائیل از فوتبال به راگبی رسید تا 
نفرت از این رژیم جهانی شود. 

»هواداران راگبی مالت به اســرائیل کارت قرمز نشــان دادند«، این گزارش 
دیروز شــبکه الجزیره از گســترش موج نفرت از رژیم صهیونیستی در محافل 
ورزشی است. کمپین »به اسرائیل کارت قرمز نشان بده« در محکومیت جنایات 
رژیم اشــغالگر در غزه در مدت کمتر از دو ماه در ۷5 باشــگاه فوتبال اجرا شده 

است.
برای اولین بار 3 ماه پیش تماشاگران سلتیک در جریان بازی پلی آف لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل بایرن مونیخ این کمپین را به راه انداختند که اکنون به یک 
کمپین جهانی تبدیل شده است. شبکه الجزیره می نویسد که هزاران هوادار تیم 
ملی راگبی مالت در جریان بازی با اسرائیل با شعار »فلسطین آزاد« و »بایکوت 
اسرائیل« با نشان دادن کارت قرمز به این کمپین جهانی ملحق شدند. براساس 
گزارش الجزیره، تاکنون 80 باشگاه ورزشی از اقصی نقاط جهان به کمپین »به 

اسرائیل کارت قرمز نشان بده« ملحق شدند.

اخراج اسرائیل از ورزش ۸۰ تایی شد 

کمیســیون تخصصی نظارت بر عملکرد فدراسیون های ورزشی دور 
جدید نشست های کارشناسی خود را در سال ۱۴۰۴ آغاز کرد.

دور جدید جلسات تخصصی خود با فدراسیون های ورزشی را برای حضور در 
رویدادهای مختلف پیش رو شــروع کرد. کمیسیون تخصصی نظارت بر عملکرد 
فدراسیون ها دیروز اولین نشست را با فدراسیون قایقرانی برگزار کرد تا به طور ویژه 
شــرایط رشته های کانویینگ و کانوپولو را بررسی کند. این جلسه با حضور احمد 
دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل وزارت ورزش برگزار شــد و اولین موضوع 
مورد بحث جلســه، بررسی وضعیت تیم ملی کانوپولوی بانوان در فاصله 123 روز 

بازی های جهانی چین )world games( بود.
بر اســاس این گزارش، نوبت دوم این جلسه به بررسی وضعیت تیم های ملی 
موی تای ایران اختصاص داشت. در نشست های کارشناسی، نماینده فدراسیون ها، 

کمیته ملی المپیک، معاونان و مشاوران وزیر نیز حضور داشتند.

آغاز نشست های کارشناسی 
فدراسیون های ورزشی در سال جدید

سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد گفت: حسن یزدانی تا یک سال دیگر استراحت فعال خواهد داشت و پس از آن در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان 
می آید.

پژمان درستکار در مورد نحو انتخاب ملی پوش برای مسابقات پیش رو گفت: چرخه انتخابی تیم ملی از قبل نوشته شده است و همه چیز مشخص است. این طور 
نیست که ما بدون اینکه شخصی مراحلی را طی کرده باشد او را انتخاب کنیم. در سال های گذشته هم شرایط به همین صورت بوده است. عدالت محوری در فدراسیون 

کشتی در ارجحیت است. عملکرد کشتی گیران طبق چرخه انتخابی در مسابقات برون مرزی و داخلی مورد ارزیابی قرار می گیرد.
وی همچنین در مورد شرایط کامران قاسمپور و حضور او در وزن 8۶ کیلوگرم گفت: ما در این وزن یک فوق ستاره به نام کامران قاسم پور داریم. کامران در دو 
مسابقه یکی لیگ پادوبنی و یکی هم مسابقات لیگ کشوری در 8۶ کیلوگرم محک خورد و خدا را شکر جواب هم داد. البته او کمی فوبیای وزن کم کردن هم داشت 
اما کامران برای تیم ملی کشــورش مردانگی کرد و پذیرفت که در وزن 8۶ کیلوگرم شــانس خودش را امتحان کند، بنابراین او در وزن 8۶ کیلوگرم در جام تختی 
شرکت می کند؛ با توجه به کارنامه درخشانی که امیرحسین فیروزپور از خودش نشان داد، بنابراین او هم منتخب وزن 92 کیلوگرم ما در رقابت های جهانی خواهد بود.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد تأکید کرد: حسن یزدانی در ایام عید راهی فرانسه شد و پزشک معالجش کتف او را معاینه کرد. خدا را شکر همه چیز خوب پیش 
رفته است. ما با حسن صحبت کردیم چون این کتف یک بار جراحی شده و این بار دومین دفعه است، و با توجه به اینکه او هنوز فرصت کشتی گرفتن دارد با خود 
او به این جمع بندی رســیدیم که امســال را ریسک نکند چون اگر آسیب دیدگی تشدید شود دیگر فرصت جبران ندارد. با توجه به جمع بندی های صورت گرفته و 
درخواست حسن یزدانی و پزشک معالجش و با جمع بندی فدراسیون، ستاره کشتی آزاد امسال استراحت فعال خواهد داشت؛ استارت کار یزدانی به احتمال زیاد در 

وزن 9۷ کیلوگرم خواهد بود.
وی در واکنش به دخالت های رئیس فدراسیون در امور فنی تیم ملی کشتی آزاد گفت: علیرضا دبیر اهل مماشات نیست؛ او کوچک ترین دخالتی در بحث فنی 
ما ندارند. ضمن اینکه من خودم به عنوان قهرمان المپیک و کســی که 5 بار فینالیســت المپیک بوده، از او خواهش می کنم که کنار ما باشد. چون حضور او کنار ما 

غنیمت است.

یزدانی یک سال استراحت خواهد داشت
درستکار: دبیر کوچک ترین دخالتی در امور فنی ندارد

صفحه 9
سه شنبه ۱9 فروردین ۱۴۰۴
9 شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۲۷

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: اولویت اصلی 
ما درخشش در مسابقات جهانی نروژ است؛ چرا که 
این تیم شــاکله اصلی در بازی های آسیایی ۲۰۲۶ 

ناگویا را تشکیل می دهد.
سجاد انوشیروانی درباره عملکرد فدراسیون وزنه برداری 
در ســال 1۴03 اظهار داشت: فدراسیون وزنه برداری چند 
هدف مهم را در ســال گذشته دنبال کرد و خوشحالیم که 
بخش زیادی از این اهــداف با انجام یک کار تیمی مدون، 
محقق شد. در بخش قهرمانی، نیاز اصلی وزنه برداری، پوست 
اندازی و کاهش میانگین سنی در تیم ملی بزرگسالان بود 
که این اتفاق با توجه به انجام پشتوانه سازی در رده های پایه 
محقق شــد. این اقدام مهم اولین پیش نیاز برای درخشش 
ملی پوشــان وزنه برداری در بازی های آسیایی 202۶ ناگویا 
و المپیــک 2028 لس آنجلس بود و حــالا امیدوارانه برای 

ساختن فردای پرمدال وزنه برداری تلاش خواهیم کرد.
رئیس فدراسیون وزنه برداری عنوان کرد: اتفاق مهم تر 
کــه نتیجه اش در آینده ای نزدیک به شــریان وزنه برداری 
کشــور جان می دهد، انجام طرح بزرگ اســتعدادیابی در 
سراســر کشــور بود. انجام 5 مرحله طرح اســتعدادیابی 
منطقه ای و تجمیع نفرات برگزیده در آکادمی ملی المپیک، 
وزنه بــرداری را وارد فضائی کرد که ســال ها از آن فاصله 
داشت. در همین راســتا تفاهم نامه فدراسیون وزنه برداری 

با فدراســیون ورزش دانش آموزی قدم مثبت دیگری برای 
انجام هرچه با قدرت تر طرح استعدادیابی از حیاط مدارس 

بود.
وی یــادآور شــد: در مجموع باور من این اســت که 
فدراســیون وزنه برداری به بیش از 95 درصد از آنچه برای 
ســال 1۴03 برنامه ریزی کرده بود، دست پیدا کرد. شاید 
مهم ترین موضوعی که برای ما محقق نشــد، کسب مدال 
در المپیــک پاریس بود که البته کمــی هم در این زمینه 
بدشــانس بودیم. با این حال نواقصی هم بود که باعث شد 
وزنه برداری در مدال المپیک دور شــود. از انتظارات عموم 
قطعاً این اســت که همه اقدامات فدراسیون، در یک سال 
اخیر در مســیر بازگشــت به روزهای پرمدال در مسابقات 

بعدی خواهد بود.
رئیس فدراسیون وزنه برداری در باره برنامه ها و اهداف 
فدراسیون در سال جدید خاطرنشان کرد: سال 1۴0۴ سال 
شلوغی برای وزنه برداری خواهد بود. ابتدا مسابقات قهرمانی 
نوجوانان و جوانان جهان و قهرمانی بزرگســالان آســیا در 
اردیبهشت ماه برگزار می شود. بعد از آن مسابقات المپیک 
آســیایی نوجوانان و رقابت های جهانی بزرگسالان را داریم 
و در انتها هم باید در بازی های کشورهای اسلامی شرکت 
کنیم. ضمن اینکه بعد از چند سال دوباره میزبان تورنمنت 

بین المللی جام فجر خواهیم بود.

انوشیروانی گفت: قطعاً افق ما حضوری قدرتمندانه در 
تمامی این رویدادهاست، هرچند اولویت اصلی درخشش در 
مسابقات جهانی نروژ است؛ چرا که تیم حاضر در مسابقات 
جهانی، شاکله اصلی در بازی های آسیایی ناگویا را تشکیل 

می دهــد. در واقــع تمام هــدف ما از الان این اســت که 
وزنه برداری حضوری درخشان در بازی های آسیایی 202۶ 
داشــته باشــد و یکی از بهترین ادوار را برای فدراسیون و 

کاروان ایران رقم بزند.

سال شلوغ وزنه برداری بابت حضور در مسابقات بین المللی

هدف پولاد مردان حضوری درخشان در بازی های آسیایی ناگویاست

برنامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۴

*استقلال.....................................................................................فولاد)ساعت18:00(
جمعه ۲۲ فروردین ۱۴۰۴

*شمس آذر قزوین............................................................ذوب آهن)ساعت1۷:00(
*گل گهرسیرجان....................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۷:00(
*ملوان...........................................................................خیبر خرم آباد)ساعت1۷:00(
*استقلال خوزستان.................................................................هوادار)ساعت1۷:۴5(
*چادرملو اردکان....................................................................تراکتور)ساعت1۷:۴5(
*سپاهان.....................................................................مس رفسنجان)ساعت1۷:۴5(
*نساجی مازندران...........................................................پرسپولیس)ساعت18:00(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۴028۵۴-12۴17۳۴12. تراکتور

۴02۳۵0-22۵1۳11117. سپاهان

۳۴17۴8-۳2۵1۴6۵17. پرسپولیس

29۴۴2-۴2۴12662۵. فولاد

18۴۳6-۵2۵9971۴. گل گهرسیرجان

2۵0۳۳-62۵96102۵. ملوان

1۳1-22-72۵71082۳. ذوب آهن

۵۳0-19-82۵86112۴. چادرملو اردکان

2۵129-92۵61182۴. آلومینیوم اراک

729-16-102۵61182۳. استقلال خوزستان

۴28-22-112۵771126. خیبر خرم آباد

۴28-21-122۴61082۵. استقلال

1028-21-1۳2۵7711۳1. شمس آذر قزوین

1۳2۴-19-1۴2۵۵911۳2. مس رفسنجان

821-12-1۵2۵۳121020. نساجی مازندران

2۵18-1۳-162۴۴61۴۳8. هوادار

سرویس ورزشی-
تکلیف انتخاب ملی پوشان کشتی آزاد ایران برای 

حضور در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد.
با اعلام مرحله تکمیلی چرخه انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد، انتخاب ســه آزادکار ایران برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان قطعی شــد. احمد محمدنژاد جوان در ۶1، 
رحمان عموزاد در ۶5 و امیرحسین فیروزپور در 92 کیلوگرم 
با توجه به نتایج کسب شــده در اوزان خود از حضور در جام 
تختی معاف شدند و به عنوان ملی پوش ایران عازم مسابقات 
قهرمانی جهان می شــوند. اما در ســایر اوزان و در وزن 5۷ 
کیلوگــرم، علی مؤمنی با قهرمانــی در جام تختی می تواند 
صاحب دوبنده تیم ملی در مســابقات جهانی شود. در وزن 
۷0 کیلوگرم سینا خلیلی یا محمدرضا شاکری با قهرمانی در 
جام تختی می توانند صاحب دوبنده تیم ملی در مســابقات 

جهانی شوند.
در وزن ۷۴ کیلوگرم یونــس امامی با قهرمانی در جام 
تختی می تواند عازم مســابقات قهرمانی جهان شود. در وزن 
۷9 کیلوگرم محمد نخودی گزینه اصلی رسیدن به دوبنده 
تیم ملی اســت. در صورتی که مهدی یوسفی قهرمان جام 
تختی شــود رقیب نخودی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی 
خواهد بود. در وزن 8۶ کیلوگرم کامران قاسمپور با قهرمانی 
در جام تختی عازم مســابقات قهرمانی جهان می شــود. به 
این ترتیب قاســمپور بار دیگر به وزن سابق خود بازگشت و 
جانشین حسن یزدانی شد که به علت جراحی نمی تواند در 
مسابقات قهرمانی جهان به میدان برود. یزدانی قرار است در 

ادامه کارش در وزن 92 یا 9۷ کیلوگرم کشتی بگیرد.
در وزن 9۷ کیلوگــرم قهرمان جام تختی رقیب آذرپیرا 
برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان خواهد بود. و بالاخره 
در وزن 125 کیلوگرم امیرحســین زارع در صورت قهرمانی 
در جــام تختی به عنوان ملی پوش ســنگین وزن ایران عازم 

مسابقات جهانی کرواسی خواهد شد.
مفاد چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

اما مفاد چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد به شــرح 
زیر است:

وزن 5۷ کیلوگــرم: در صورتی  که علی مؤمنی به مقام 
نخست جام  تختی برسد، ملی پوش رقابت های جهانی 2025 
خواهد بود اما در صورتی که فرد دیگری قهرمان شــود، باید 
مقابل مؤمنی یا به صورت رودررو یا در تورنمنت برون مرزی 
حضور یابد و کشــتی گیری که نتایج بهتری را رقم بزند، به 

عنوان ملی پوش انتخاب خواهد شد.
وزن ۶1 کیلوگــرم: بــا توجه به عملکــرد موفق احمد 

محمدنژاد جوان در طول چرخه که با کسب عنوان قهرمانی 
کشــور، مدال طلای تورنمنت زاگرب )که با حضور همتایان 
داخلــی اش در این وزن برگزار شــد( و کســب مدال برنز 
قهرمانی آسیا )از دید فدراسیون کشتی و کادر فنی، اشتباه 
داوری باعث شکســت محمدنژاد مقابل حریف ژاپنی شده 
است و او می توانست قهرمان شود(، نامبرده از حضور در جام 
تختی معاف شــده و به عنوان ملی پوش رقابت های جهانی 

2025 انتخاب می شود.
وزن ۶5 کیلوگــرم: بــا توجه به اعلام رســمی عباس 
ابراهیم زاده، مدعی اصلی این وزن، مبنی بر حضور در وزنی 
بالاتر و با توجه به کســب مدال نقره المپیک پاریس توسط 
رحمان عموزاد در این وزن و همچنین قهرمانی در تورنمنت 
آلبانی و همچنین عملکرد ناموفق یاســین رضایی )قهرمان 
کشــور( و علی خرمدل دیگر مدعی ایــن وزن در تورنمنت 
زاگرب، لذا عموزاد از حضور در جام تختی معاف و به عنوان 

ملی پوش رقابت های جهانی 2025 انتخاب می شود.
وزن ۷0 کیلوگرم: با توجه به شــرایط وزنی محمدرضا 
شــاکری، نامبرده مجوز حضور در این وزن را دارد. بنابراین 
اگر سینا خلیلی یا شاکری در جام تختی به عنوان قهرمانی 
برســند، ملی پوش رقابت های جهانی 2025 خواهند شد اما 
اگر کشــتی گیری غیر از نامبردگان اول شــود، باید همراه 
یکی از این دو کشــتی گیر که نتایج بهتری را در جام تختی 
کســب کرده، یا به صــورت رو در رو کشــتی بگیرد یا در 
تورنمنت هایی که کادر فنی اعــلام خواهد کرد حضور پیدا 

کرده و کشتی گیری که نتایج بهتری را کسب کند، ملی پوش 
خواهد شد.

وزن ۷۴ کیلوگــرم: در صورتی  که یونس امامی به مقام 
نخســت جام  تختی دســت پیدا کند، به عنــوان ملی پوش 
رقابت های جهانی 2025 انتخاب خواهد شــد اما در صورتی  
که فرد دیگری در جام  تختی اول شود، باید مقابل امامی یا 
بــه صورت رو در رو به میدان برود یا همراه با او در تورنمنت 
برون مرزی حضور پیدا کرده و کشتی گیری که نتایج بهتری 
را کسب کند، ملی پوش خواهد شد. حسین ابوذری، قهرمان 
کشور، که به دلیل عدم اهتمام در اخذ مجوز خروج از کشور 
نتوانست در برنامه های فنی سال 2025 کادر فنی قرار بگیرد، 
در صــورت قهرمانی در جام  تختی بایــد در تورنمنت های 
رنکینگ دار که یکی از آنها همراه با یونس امامی خواهد بود، 

محک خورده و مورد ارزیابی قرار بگیرد.
وزن ۷9 کیلوگرم: با توجه به کســب مدال برنز محمد 
نخودی در مســابقات جهانــی آلبانی و بــا در نظر گرفتن 
مصدومیتی که مجبور به جراحی زانو و ســپری کردن دوران 
نقاهت شد و همچنین با توجه به عملکرد مهدی یوسفی در 
چرخــه انتخابی، در صورتی  که یوســفی در جام  تختی اول 
شود، باید به صورت رو در رو یا به صورت همزمان با نخودی 
در یک تورنمنت حضور پیدا کرده و یوســفی نیاز به دو برد 
و نخودی نیاز به یک برد برای ملی پوش شــدن دارند. اما اگر 
فرد دیگری قهرمان جام تختی شــد، باید همراه با یوسفی 
در تورنمنت هــای رنکینگ دار حضور یابد و در نهایت فردی 

کــه نتایج بهتری را در این تورنمنت ها کســب کند، نیاز به 
دو برد و نخودی نیاز به یک برد برای ملی پوش شــدن دارند. 
فریبرز بابایی، قهرمان کشور، به دلیل مصدومیت نتوانست در 
برنامه های فنی سال 2025 کادر فنی قرار بگیرد و در صورت 
قهرمانی در جام  تختی مانند سایر کشتی گیران این وزن باید 

در تورنمنت های رنکینگ دار محک بخورد.
وزن 8۶ کیلوگرم: با توجه به قطعی شدن حضور کامران 
قاســمپور در این وزن و حضور موفق این کشتی گیر در جام 
پادوبنی و همچنین لیگ برتر کشــتی، در صورتی  که او در 
جام تختی اول شود، ملی پوش این وزن در رقابت های جهانی 
2025 خواهــد بود اما در غیر ایــن صورت، فرد اول در جام 
تختی باید مقابل کامران قاســمپور یا به صورت رو  در رو یا 
همراه بــا وی در تورنمنت برون مرزی حضــور پیدا کرده و 
کشتی گیری که نتایج بهتری را رقم بزند، ملی پوش این وزن 

خواهد بود.
وزن 92 کیلوگرم: با توجه به عملکرد موفق امیرحسین 
فیروزپور در طول چرخــه و قهرمانی در رقابت های زیر 23 
ســال جهان، حضور موفــق در جام پادوبنــی، قهرمانی در 
تورنمنت زاگرب و رقابت های آســیایی اردن، نامبرده از جام 
تختی معاف و ملی پــوش ایــن وزن در رقابت های جهانی 

2025 کرواسی خواهد بود.
 وزن 9۷ کیلوگــرم: با توجه کســب مدال برنز المپیک 
پاریس توســط امیرعلی آذرپیرا و مصدومیتی که نامبرده را 
مجبور به جراحی زانو و سپری کردن دوران نقاهت کرد، هر 
کشــتی گیری در جام  تختی به مقام نخست دست پیدا کند 
باید در تورنمنت های رنکینگ دار شرکت کرده و در صورتی  
که عملکرد قابل قبولی داشته باشد، در نهایت مقابل آذرپیرا 
یا به صــورت رو در رو یا در یک تورنمنت حضور پیدا کرده 
و قهرمان جام تختی به دو پیروزی و آذرپیرا به یک پیروزی 
نیاز دارد. با توجه به عملکرد ناموفق مجتبی گلیج )قهرمان 
کشور( در تورنمنت کرواسی، نامبرده در صورت قهرمانی در 
جام تختی باید در یک تورنمنت  رنکینگ دار شرکت کرده و 
در صورت داشتن عملکرد موفق، در تورنمنت رنکینگ دیگر 
با امیرعلی آذرپیرا شرکت خواهد کرد. گلیج به دو پیروزی و 

آذرپیرا به یک پیروزی برای ملی پوش شدن نیاز دارند.
وزن 125 کیلوگرم: در صورتی که امیرحســین زارع در 
جام تختی اول شــود، به عنوان ملی پوش رقابت های جهانی 
2025 شناخته خواهد شــد اما در غیر این صورت نفر اول 
جــام تختی مقابل زارع یا به صورت رو در رو یا در تورنمنت 
برون مرزی حضور پیدا کرده و کشتی گیری که نتایج بهتری 

را رقم بزند، ملی پوش خواهد شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان در قسمتی 
آگهی های  ثبت  قانون  اجرای  در  اهواز   6 بخش   54 پلاک  از 
نوبتی آن منتشر گردیده است لذا نسبت به تصرفات شرکت فنی 
ساختمانی راد مکانیک به مساحت 2086/30 متر مربع رای مبنی 
انتشار  به طور صحیح  آن  نوبتی  آگهی های  و  مالکیت صادر  بر 
یافته است و با توجه به اینکه پلاک مرقوم در جریان ثبت بوده 
لذا بنا به درخواست متقاضی، آگهی تحدید حدود اختصاصی آن 
منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ده 
صبح روز چهارشنبه مورخ 2/10/ 1404 در محل انجام و شروع 
با توجه  ارتفاقی  اعتراض نسبت به حدود و حقوق  خواهد شد. 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید  به ماده 20 قانون ثبت 
حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض موظف است 
که ظرف مدت یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و رسید آن را به 
اداره ثبت تحویل نماید بدیهی است عدم مراجعه به دادگاه و یا 
عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست در موعد مقرر، اعتراض را 
بی اثر کرده و اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت خواهد کرد.

تاریخ انتشار: 1404/1/19            شناسه آگهی: 1902753
اکبر افشین
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
مبلغ تضمین رشته و گروهاعتبارمصوباولیه)ریال(

محل اجرا دستگاه نظارتدر مناقصه ریال
پروژه

شماره فراخوان درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

احداث مجتمع فرهنگی 1
 دفتر فنی شهرداری20/305/000/000ابنیه  وتاسیسات ۴0۶/081/3۴0/۶8۴۴0۷/000/000/000شهر خورموج  

200۴0500۷9000001شهر خورموج خورموج

تاریخ درج نوبت دوم  : ۱۴۰۴/۰۱/۱۹                                                                                                                                                                                    روابط عمومی شهرداری خورموج

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1۴0۴/01/1۷ به مدت 5 روز کاري تا تاریخ 1۴0۴/01/21 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند .

ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه ازتاریخ 1۴0۴/01/22 تا پایان وقت اداری تاریخ 02/03/ 1۴0۴ می باشد وتاریخ بازگشایي پاکات ساعت 9صبح روزشنبه  1۴0۴/02/0۶  
می باشد. 

نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتي مصوبه شماره 123۴02ت 50۶59 مورخه 139۴/09/22 هیات وزیران مي باشد. 
هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصیآگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم (
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب 
درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶1 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار – پلاک ۶ – اصلی – اراضی کلوت   22۷۴5 فرعی جدا شده از ۴0۷ فرعی از ۶ اصلی 
بخش 3 – احمد رضا ادیبی پور فرزند محمد علی – ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار – به مساحت 

81 / 3۶2۴ متر مربع تاریخ تحدید: 21 / 2 / 1۴0۴  ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره های فوق الذکر به وسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حــدود و حقوق ارتقاعی و نیز صاحبان امــلاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تســلیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواســت را دریافت و به این اداره ثبت تســلیم نماید. اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.             تاریخ انتشار: 19 / 1 /1۴0۴
م الف: ۷9۷                      علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شــماره 1۴03۶0310۴5۷0090۷1 مورخــه 1۴03/12/2۶ که در هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه عباس عباس زاده مولایی 
فرزند علی به شــماره ملی 5۷89812۴۶5 به شماره پرونده ۷۴۶ – 1۴03 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2۷۷ )دویست و هفتاد و هفت ( مترمربع 
قسمتی از پلاک 31 اصلی واقع در بخش29 ثبت ساری قریه شلدره خریداری از میر 
حسین شــریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۴/1/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/2/3

شناسه آگهی: 190۴333
فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

مناقصه عمومی / یک مرحله ای 
مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی استان کردستان در نظر دارد انجام 
امور خدمات کارگری کشاورزی، نظافت ساختمان های اداری، نگهداري فضاي سبز و باغات ستاد 
مرکز و ایســتگاه های تحقیقاتی تابعــه را در حجم ۴800 نفر روز از طریق مناقصه در ســامانه 
تــدارکات الکترونیک دولت به شــماره 200۴091۷9000000۷ به شــرکتهای واجد شــرایط 
 واگذار نماید. مناقصه گران می توانند از تاریخ 1۴0۴/1/18 با مراجعه به ســامانه مذکور به آدرس

www.setadiran.ir پیشنهادات خود را ارسال نمایند.
 کمیسیون معاملات مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کردستان

دخه آ یک سال دیگر در فیورنتینا می ماند
باشــگاه فیورنتینا در نظر دارد دروازه بان اسپانیایی اش را برای یک فصل 

دیگر در این تیم حفظ کند.
داوید دخه آ 3۴ ســاله که تابســتان 2023 با تمدید نشدن قراردادش به 
حضور 12 ســاله خود در منچســتریونایتد پایان داد پس از بیش از یک سال 
بدون تیم ماندن، با امضای قراردادی یکســاله با قابلیت تمدید برای یک سال 
دیگر به فیورنتینا پیوست، عملکردش در این تیم ایتالیایی به قدری خوب بوده 

که مدیران باشگاه را برای تمدید قراردادش متقاعد کرده است.
فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشــناس ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات 
فوتبال اروپا در این خصوص خبر داد؛ باشگاه فیورنتینا در آستانه فعال کردن 
بند تمدید یکســاله قرارداد دخه آ است و به این ترتیب قرارداد این دروازه بان 

اسپانیایی با فیورنتینا تا پایان ماه ژوئن 202۶ اعتبار خواهد داشت.
او در فصل جاری در 31 بازی در درون دروازه فیورنتینا ایستاده که در 10 

بازی موفق به بسته نگه داشتن دروازه  این تیم شده است.
حمله تند پپ به هواداران یونایتد؛ شرم بر شما!

تهران- ایرنا- سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی با محکوم کردن فحاشی 
هواداران یونایتد گفت: آنان باید شرمند و خجالت بکشند.

دربی بزرگ شهر منچستر یکشــنبه شب گذشته با تساوی بدون گل به 
پایان رســید تا پپ گواردیولا یکی از نتایج ضعیف چند سال اخیر خود را در 
لیگ جزیره به ثبت برســاند. با این تساوی تیم سیتی در جایگاه پنجم و تیم 

منچستریونایتد در جایگاه سیزدهم جدول لیگ فوتبال انگلیس قرار گرفت.
در پایــان این بازی، پپ گواردیولا با حمله به هواداران منچســتریونایتد، 
گفت: آنان به مادر فیل فودن توهین کردند، این هواداران باید شرمنده باشند. 
مــن نمی دانم در ذهن آنان چه می گذرد و چرا مادر فودن را هدف قرار دادند. 
سرمربی اســپانیایی تیم سیتی اعلام کرد: فحاشی برخی از هواداران نشان از 

فقدان یکپارچگی و کلاس دارد و آنها باید خجالت بکشند.

اخبار ورزش جهان

مرحله یک چهارم نهائی
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴

*بایرن مونیخ..............................................................................اینتر )ساعت22:30(
*آرسنال..........................................................................رئال مادرید )ساعت22:30(

چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴
*بارسلونا..............................................................................دورتموند )ساعت22:30(
*پاری سن ژرمن..........................................................استون ویلا )ساعت22:30(

برنامه دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا


